

Norreport 3 · 6200 Aabenraa Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20 Torvegade 6 · 6330 Padborg Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15 Jyllandsgade 281 · 6400 Sønderborg Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98 kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MJJ Biotech A/S

C.F. Tietgens Boulevard 30A, st. th., 5220 Odense

Company reg. no. 43 22 78 31

Annual report

22 April - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Chairman of the meeting

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	Page
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 22 April - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

Company information

The company

MJJ Biotech A/S

C.F. Tietgens Boulevard 30A, st. th.

5220 Odense

Company reg. no.

43 22 78 31

Established:

22 April 2022

Financial year:

22 April - 31 December

Board of directors

Zhai JiaJie, Chairman of the board

Hans Thorleif Møller

Qi Peng

Managing Director

Hans Thorleif Møller

Auditors

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 6

6330 Padborg

Parent company

Guangdong Maijinjia Biotechnologies Co. Ltd., China

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity is consists of the creation of intellectual property rights and related activities.

Development in activities and financial matters

This is the company's first financial year, with a 2-month operating period. The net profit for the income year totals DKK 420.309. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Equity constitude per December 31, 2022 DKK 820.309.

6

The annual report for MJJ Biotech A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The annual report is presented in DKK. The annual report comprises the first financial year and hence comparative figures are not available.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Fixed assets acquired and paid for in foreign currency are measured at the exchange rate prevailing at the date of the transaction.

Income statement

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, direct costs, and external costs.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Revenue is measured at the fair value of the consideration promised exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Direct costs comprises costs concerning purchase of raw materials and consumables less discounts.

Other external expenses comprise expenses incurred for sales, administration and premises.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members.

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment

Depreciation, amortisation, and write-down for impairment comprise depreciation on, amortisation of, and write-down for impairment of tangible assets..

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, realised and unrealised capital gains and losses relating to debt and transactions in foreign currency as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Statement of financial position

Property, plant, and equipment

Other property, plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and write-down for impairment.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount, the depreciation is discontinued.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will, in future, be recognised as a change in the accounting estimates.

The cost comprises acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life:

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Useful life 3-5 years

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Deposits

Deposits are measured at amortised cost and represent lease deposits, etc.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of both intangible and tangible fixed assets as well as equity investments in group enterprises are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. write-down for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation prevailing on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changes in deferred tax due to changed tax rates are recognised in the income statement, except for items included directly in the equity.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Liabilities other than provisions

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Deferred income

Payments received concerning future income are recognised under deferred income.

Income statement

All amounts in DKK.	
Note	22/4 2022 - 31/12 2022
Gross profit	1.639.894
1 Staff costs	-1.059.893
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-31.239
Operating profit	548.762
Other financial expenses	797
Pre-tax net profit or loss	547.965
Tax on net profit for the year	-127.656
Net profit or loss for the year	420.309
Proposed distribution of net profit:	
Transferred to retained earnings	420.309
Total allocations and transfers	420.309

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets	
Note	31/12 2022
Non-current assets	
Other fixtures, fittings, tools and equipment	3.528.139
Total property, plant, and equipment	3.528.139
Deposits	9.257
Total investments	9.257
Total non-current assets	3.537.396
Current assets	
Trade receivables	1.361.186
Other receivables	322.561
Prepayments	41.971
Total receivables	1.725.718
Cash and cash equivalents	778.743
Total current assets	2.504.461
Total assets	6.041.857

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	
Note	31/12 2022
Equity	
~4·····	
Contributed capital	400.000
Retained earnings	420.309
Total equity	820.309
Provisions	
Provisions for deferred tax	127.656
Total provisions	127.656
Liabilities other than provisions	
Trade payables	627.464
Other payables	326.440
Deferred income	4.139.988
Total short term liabilities other than provisions	5.093.892
Total liabilities other than provisions	5.093.892
Total equity and liabilities	6.041.857

2 Contingencies

N	0	t	e	S
N	0	τ	е	S

All amounts in DKK.

22/4 2022 - 31/12 2022

1. Staff costs

954.147
20 111 17
98.740
7.006
1.059.893
2

2. Contingencies

Contingent liabilities

Rent liabilities

The company has signed a 6 month termination notice in the rental contract. The rent in the the termination period is TDKK 202.